[bookmark: _GoBack]
Иркутская область
Усть-Кутское муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2020г.		 			                              № 420-п

г. Усть-Кут

	О внесении изменений в Постановление
Администрации Усть-Кутского
муниципального образования
от 10 июля 2020г. № 318-п

В соответствии с частью четвертой статьи 275 Трудового кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», пунктом 2 Постановления Правительства Российской Федерации от 13 марта 2013 года № 208 «Об утверждении Правил представления лицом, поступающим на работу на должность руководителя федерального государственного учреждения, а также руководителем федерального государственного учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей», ст. 48 Устава Усть-Кутского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в Приложение № 1 к постановление Администрации Усть-Кутского муниципального образования от 10 июля 2020 года № 318-п «Об утверждении Положения о представлении лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения Усть-Кутского муниципального образования, а также руководителем муниципального учреждения Усть-Кутского муниципального образования сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей» изложив пункт 4 в новой редакции, следующего содержания:
«4. Сведения, предусмотренные пунктами 2 и 3 настоящего Положения, предоставляются:
а) руководителями муниципальных образовательных организаций в Управление образованием Усть-Кутского муниципального образования;
б) руководителями муниципальных учреждений культуры и спорта в Управление культуры, спорта и молодежной политики Администрации Усть-Кутского муниципального образования;
в) руководителями муниципальных учреждений, не указанных в подпунктах а) и б) настоящего пункта, в аппарат Администрации Усть-Кутского муниципального образования.
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Усть–Кутского муниципального образования в сети Интернет (www.admin-ukmo.ru) а также опубликовать в общественно-политической газете Усть-Кутского района «Ленские вести».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя аппарата Администрации Усть-Кутского муниципального образования М.П. Косыгину.

Мэр Усть-Кутского
муниципального образования                                                         С.Г. Анисимов